
ZARZĄDZENIE NR 394/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk do Suwalskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XIX/211/2016 Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 
poz. 2025) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk do Suwalskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego czwartej kadencji w osobach:
1) Elżbieta Gibowicz, inspektor w Wydziale Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Suwałkach;
2) Paulina Staszkiewicz, podinspektor w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach;
3) Agnieszka Szyszko, Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi.
§ 2. Czwarta kadencja Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa od 8 stycznia 

2020 roku do 7 stycznia 2023 roku.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: ABC78ECF-3DA0-4F30-8AEA-BA40011378BC. Podpisany Strona 1 z 1




